
---

HLAVNÍ MESTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MESTA PRAHY

ODBOR OCHRANY PROSTREDÍ

T.R. Service, s.r.o.
Radošovická 996/4
10000 Praha10- Strašnice

Váš dopis zn. SZn. Vyrizujellinka Datum
S-MHMP-753830/2008/1/00PNI/EIA/444P-1/Pos Ing. Pospíšilová/4439 20.11.2008

Vec: "Rekonstrukce a dostavba stávajícího výrobního areálu, Ceskobrodská 370,
Praha 14" - sdelení dle § 6 odst. 3 zákona C. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na
životní prostredí a o zmene nekterých souvisejících zákonu (zákon o posuzování vlivu
na životní prostredí), v platném znení

Dne 07.11.2008 obdržel odbor ochrany prostredí Magistrátu hlavního mesta Prahy oznámení
s náležitostmi dle prílohy c. 3a, a to podlirÝ1itníhozámeru k bodu 5.6 (Polygrafické provozy se
spotrebou vybraných nebezpecných chemických látek a nebezpecných chemických
prípravku /vysoce toxických, toxických, zdraví škodlivých, žíravých, dráždivých,
senzibilizujících, karcinogenních, mutagenních, toxických pro reprodukci, nebezpecných pro
životní prostredí/ 11a) nad 1 tlrok) a 10.6 (Skladové nebo obchodní komplexy vcetne
nákupních stredisek, o celkové výmere nad 3 000 m2 zastavené plochy; parkovište nebo
garáže s kapacitou nad 100parkovacích stání v souctu pro celou stavbu) kategorie II prílohy
c. 1 k zákonu C. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní prostredí a o zmene nekterých
souvisejících zákonu (zákon o posu?:ovánívlivu na životní prostredí), v platném znení.. .;

Identifikacní údaie:
Charakter zámeru:
Zámer reší stavební úpravy výrobního areálu, který je tvoren dvema objekty - hlavní výrobní
budovou a objektem údržby. Ve stávajících objektech dojde k úpravám vnitrních dispozic.
Dále má být cástecne zastaven dvur mezi obema objekty jednopodlažní budovou, ve které
bude umístena tiskárna. Do nových prostor tiskárny budou instalovány dva ofsetové tiskové
stroje HEIDELBERG, typ 102 - 6 PRESET a typ POLLY PRESTIGE 474. Emise voe
z tiskárny jsou prognozovány na úrovni 663 kg/rok. V objektu dále vznikne vazacská dílna,
knihárna, administrativa a komercní prostory.
Zastavená plocha bude 1 320 m2. Nove vzniklé prostory budou vytápeny ze stávajícího
zdroje.
Doprava v klidu bude rešena na vlastním pozemku uvnitr výrobního areálu, kde bude
umísteno 15 parkovacích míst a 15 parkovacích stání bude umísteno v suterénu objektu
s výtahem aut.

Umístení: hlavní mesto Praha
Praha
Praha 14
Hostavice

kraj:
obec:
mestská cást:
katastrální území:

Oznamovatel: TR Service, s.r.o.

Sídlo: Mariánské námestí 2, 110 OI Praha I

Pracovište: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha I
E-mail: oop@cityofprague.cz

tel.: +420 236 004 245
fax: +420 236 007 074



-2 -

Radošovická 996/4
100 00 Praha 10 - Strašnice
IC:25089188

-'
Zpracovatel oznámení: Ing. Karel Vurm, CSc.

Na základe predloženého oznámení a s prihlédnutím k zásadám uvedeným v príloze c. 2
Vám jakožto príslušný úrad dle § 22 písmoa) cit. zákona sdelujeme, že podlimitní zámer

"Rekonstrukce a dostavba stávajícího výrobního areálu, Ceskobrodská 370, Praha 14"

nepodléhá zjištovacímu rízení dle cit. zákona.

Sdelení dle § 6 odst. 3 cit. zákona nenahrazuje vyjádrení dotcených orgánu státní správy,
ani príslušná povolení podle zvláštních predpisu a není ani rozhodnutím vydaným
ve správním rízení, nelze se proto proti nemu odvolat.

Ing.ar~ ::'21 e ,
reditel odboru

Magistrát h1.m. Prahy
odbor ochrany prostredí
Mariánské nám. 2
Praha 1

.~

Na vedomí: MC Praha 14 - odbor výstavby

Sídlo: Mariánské námestí 2, 11001 Praha 1
Pracovište: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
E-mail: oop@cityofprague.cz

tel.: +420 236 004 245
fax: +420 236 007 074


